АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕВЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 03.08. 2021                                                                                                  № 28
с. Левжа
О выделении специальных мест
для размещения печатных агитационных материалов
В соответствии со ст. 61 Федерального Закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», ст. 57 Закона Республики Мордовия от 27 июня 2006 года № 41-3 «О выборах депутатов Государственного Собрания Республики Мордовия, ст. 68 Закона Республики Мордовия от 19 февраля 2007 года № 16-3 «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Мордовия» администрация Левженского сельского поселения Рузаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить специальное место для размещения печатных предвыборных агитационных и информационных материалов:
	Номер участка
	Наименование населенного пункта
	Место размещения печатных агитационных материалов

	494
	с. Левжа
	Стенд на здании МБОУ«Левженская СОШ» по ул.Ленина дом №56 «а»

2. Направить настоящее Постановление в Рузаевскую территориальную избирательную комиссию.
3. Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене администрации Левженского сельского поселения
Глава Левженского сельского поселения

Рузаевского муниципального  района                              О. В. Сонаева